[image: image1.jpg]v BO CONG THUONG MINISTRY OF INDUSTRY AND TRADE

CcUC XUC TIEN THUONG MAI

VIETNAM TRADE PROMOTION AGENCY

VIETRADE

MẪU ĐĂNG KÝ THAM GIA
ĐOÀN GIAO DỊCH XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI TẠI TRUNG QUỐC
(GDTE 2024)
Thời gian: Từ ngày 24 tháng 9 đến ngày 29 tháng 9 năm 2024
Địa điểm: Tại Chiết Giang và Giang Tô (Trung Quốc)
Kính gửi:
Cục Xúc tiến thương mại (VIETRADE) - Bộ Công Thương

20 Lý Thường Kiệt, Hoàn Kiếm, Hà Nội

ĐT: 024 38262266 (máy lẻ: 115); Fax: 024 38262255

1. Thông tin chung
	Tên đơn vị Tiếng Việt:

	Tên Tiếng Anh:

	Tên giao dịch:

	Địa chỉ:

	Mã số thuế:
	Năm thành lập:

	Điện thoại:
	Fax:

	E-mail:
	Website:

	Loại hình tổ chức
	 FORMCHECKBOX
 Cơ quan quản lý Nhà nước     FORMCHECKBOX
 Tổ chức xúc tiến đầu tư
 FORMCHECKBOX
 DN Nhà nước                          FORMCHECKBOX
 DN tư nhân

 FORMCHECKBOX
 Khu công nghiệp                     FORMCHECKBOX
 Khác (đề nghị ghi rõ)…………………..

	Loại hình hoạt động
	 FORMCHECKBOX
 Quản lý nhà nước              FORMCHECKBOX
 Xúc tiến đầu tư                FORMCHECKBOX
 Sản xuất

 FORMCHECKBOX
 Xuất khẩu                          FORMCHECKBOX
 Nhập khẩu
                      FORMCHECKBOX
 Tư vấn

 FORMCHECKBOX
 Đầu tư Khu công nghiệp

	Lĩnh vực hoạt động, kinh doanh chính

	Mã chứng khoán niêm yết trên thị trường (nếu có):                              Từ năm

	Số lượng lao động:

	Kết quả hoạt động đầu tư:

2. Lĩnh vực/dự án mong muốn kêu gọi đầu tư từ Trung Quốc (nếu có)
	STT
	Tên dự án
	Tổng số vốn đầu tư (USD)

	Các hoạt động/dự án đã hoặc đang hợp tác với các đối tác Trung Quốc
1.

2.

3. Đăng ký nhân sự tham dự Chương trình
Đề nghị cung cấp thông tin chi tiết của từng cá nhân tham gia Đoàn, kèm theo 4 ảnh 4cm × 6cm (nền trắng) và bản photo trang thông tin nhân thân trong hộ chiếu.

	Họ tên
	Chức danh
	Điện thoại di động
	Ngày sinh
	Số hộ chiếu (công vụ hay phổ thông, ngoại giao)
	Ngày cấp/
Ngày hết hạn

	1

	2

Kinh nghiệm công tác: (đối với doanh nghiệp nhà nước hoặc tư nhân)
	Họ tên
	Thời gian làm việc tại đơn vị
	Kinh nghiệm tham gia Hội nghị xúc tiến đầu tư, hội chợ nước ngoài, giao dịch với đối tác nước ngoài

	1

	2

5.  Mục tiêu tham dự chương trình Đoàn giao dịch xúc tiến thương mại tại Trung Quốc

6. Chúng tôi biết tới chương trình này qua nguồn tin sau
	 FORMCHECKBOX
 Thư mời từ Ban tổ chức

 FORMCHECKBOX
 Báo/tạp chí
 FORMCHECKBOX
 Sở Kế hoạch đầu tư
	 FORMCHECKBOX
 Sở Công Thương

 FORMCHECKBOX
 Trung tâm XTTM, đầu tư

 FORMCHECKBOX
 Hiệp hội doanh nghiệp
	 FORMCHECKBOX
 Website Cục XTTM

 FORMCHECKBOX
 Internet
 FORMCHECKBOX
 Nguồn khác………………

7. Hồ sơ đăng ký
· Đối với Cơ quan quản lý nhà nước:

- Đơn đăng ký tham gia Chương trình (theo mẫu của BTC);
- Quyết định cử nhân sự tham gia Chương trình (2 bản gốc có dấu đỏ);
- Hồ sơ đơn vị bằng Tiếng Việt và Tiếng Trung (theo mẫu của BTC);
- Quyết định bổ nhiệm hoặc hợp đồng lao động (01 bản sao y) – đối với cán bộ không có hộ chiếu công vụ;
· Đối với Doanh nghiệp:
- Đơn đăng ký tham gia Chương trình (theo mẫu của BTC);
- Quyết định cử nhân sự tham gia Chương trình (2 bản gốc dấu đỏ);
- Hồ sơ đơn vị bằng Tiếng Việt và Tiếng Trung (theo mẫu của BTC);

- Giấy đăng ký kinh doanh (sao y bản chính hoặc đóng dấu đơn vị);

Hồ sơ gồm: 01 bản cứng gửi về địa chỉ: Cục xúc tiến thương mại / Trung tâm Ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số trong Xúc tiến thương mại (INTEC), 20 Lý Thường Kiệt, Hà Nội, 01 bản mềm về hộp thư: intec@vietrade.gov.vn
8. Chúng tôi cam kết chấp hành nghiêm chỉnh nội quy của Ban tổ chức Đoàn công tác và các quy định pháp luật liên quan về việc xuất nhập cảnh và cử người đi công tác ở nước ngoài./.

     ……….., ngày           tháng         năm 2024
     Thủ trưởng đơn vị

     (Ký tên, đóng dấu)
Thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ:

Trung tâm INTEC - Cục Xúc tiến thương mại;

LH: ông Lê Việt Hưng, điện thoại:0366935555; ông Nguyễn Tuấn Ngọc, điện thoại: 0868686776

PAGE
1